МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

[image: image2.jpg]1SO 9001
Registered

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего профессионального образования

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

[image: image1.wmf]ТОМСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

________________________________________________________________________________
от __________ 2013 г.

г. Томск

     № ______
	О проведении конкурса

профессорско-преподавательского

состава университета по итогам

2012 года на звания:

“Профессор года”

“Доцент года”

“Преподаватель года”

С целью общественного признания достижений в профессиональной деятельности и поощрения высокоэффективной работы профессорско-преподавательского состава университета, выявления и распространения в университете передового педагогического и научно-методического опыта,
ПРИКАЗЫВАЮ:

§ 1

Провести конкурс профессорско-преподавательского состава университета по итогам 2012 года согласно Положения (приложение 1) в два этапа:
1) на уровне структурных подразделений университета (институтов, филиалов);

2) на университетском уровне.

Документы для участия в университетском туре конкурса представить до 15 марта 2013 г. в методический кабинет учебно-методического отдела УМУ ТПУ (оф. 210, главный корпус).
§ 2
Утвердить комиссию по организации и проведению конкурса профессорско-преподавательского состава ТПУ в следующем составе:

Председатель -

Чучалин А.П., проректор по ОМД;

Заместитель
председателя  -
Петровская Т.С., зам. проректора по ОМД;
Заместитель
председателя  -
Язиков Е.Г., зам. проректора по ОМД;

Члены комиссии:

Колодий Н.А.,

профессор каф. КТЛ ИСГТ;

Краснокутская Е.А.,

профессор каф. ОХТОС ИФВТ;

Лисицын В.М.,

профессор каф. ЛИСТ ИФВТ;

Минин М.Г.,

профессор, зав. каф ИП;

Трифонов А.Ю.,

профессор, зав. каф. ВМиМФ ФТИ;

Тюрин Ю.И.,

профессор каф. ОФ ФТИ;

Соловьев М.А.,

доцент, начальник УМУ;

Михайлова Н.С.

доцент, зав. методкабинетом УМО;

Бибик В.Л.

доцент, зам. директора по УР ЮТИ
§ 3

Утвердить смету расходов на организацию и проведение конкурса профессорско-преподавательского состава по итогам 2012 г. (приложение 2).
§ 4

Зав. общим отделом университета довести настоящий приказ до сведения всех структурных подразделений.

Ректор

П.С. Чубик

Проректор по УОМД

А.И. Чучалин

Проректор по ФЭД

А.К. Мазуров

Зам. проректора по ОМД

Т.С. Петровская

Начальник ПФО

Е.В. Качина

Михайлова Н.С.
70-18-32
2